## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ Администрация городского округа «Город Калининград» КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

## ПРИКАЗ

от «<u>12</u>» <u>10</u> 2012г. г. Калининград № 2820-9

Об утверждении нового состава наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Калининграда детского сада № 113

В соответствии с п.10 ст.10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» (в действующей редакции), решением окружного Совета депутатов города Калининграда от 21.03.2012 № 79 «Об утверждении структуры администрации городского округа «Город Калининград»

## Приказываю:

- 1. Утвердить новый состав наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Калининграда детского сада № 113:
- 1.1. Гребенникова Людмила Викторовна начальник отдела дошкольного образования управления общего образования комитета по образованию администрации городского округа «Город Калининград»;
- 1.2. Никитина Юлия Геннадьевна ведущий специалист отдела дошкольного образования управления общего образования комитета по образованию администрации городского округа «Город Калининград»;
- 1.3. Коломиец Наталья Владимировна главный специалист-юрист отдела муниципальных предприятий и учреждений управления имущественных отношений комитета муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа «Город Калининград»;
- 1.4. Карева Татьяна Сергеевна педагог-психолог муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Калининграда детского сада № 113;
- 1.5. Зайцева Елена Анатольевна воспитатель муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города «Калининграда детского сада № 113;
- 1.6. Буздырина Ольга Борисовна учитель-дефектолог муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Калининграда детского сада № 113, Почетный работник общего образования;

- 1.7. Гонда Андрей Николаевич директор ООО «Балтийская строительная компания»;
- 1.8. Даниелян Андраника Ваниковича директор ЧП «Даниелян», член попечительского Совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Калининграда детского сада № 113;
- 1.9. Рученькин Олег Валерьевич инженер Калининградского отделения ОАО Акционерного коммерческого Сберегательного банка РФ.
- 2. Провести первое заседание нового состава наблюдательного совета не позднее пяти дней со дня получения настоящего приказа.
  - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета по образованию



Т. О. Орлова